
 

 

RISØR KOMMUNE 

 

  

 

Referat FAU 5. februar 2024 

Tilstede: Mads S. Moe (rektor Risør U), Kittel Gjernes (FAU-leder), Janne Øya-Nilsen 8A, Marianne 

Eldorhagen 9B, Ann Charlotte Gregersen 10B, Renate Larsen 8C, Monica Haslum Myra 9C 

Fravær: Frida Fred 8B, Inger Johanne Gundersen 9A og Maria Nordal 10C  

 

Anmerkninger 

FAU har spilt inn at anmerkninger ikke fungerer etter hensikten. På forrige møte ønsket FAU at rektor 

skulle drøfte dette med lærerne. Dette er gjort, og vi har kommet frem til følgende.  

Skolen må ha et system for å følge opp brudd på ordensreglementet. I våre fagsystemer heter dette 

anmerkning, og vil fortsette med dette. Skolen tenker dette sender et signal til hjemmet om brudd på 

ordensreglementet, og har en forventning om at dette følges opp i hjemmet.  

Så må skolen få til en praksis der man håndterer kommunikasjonen til de foresatte på en bedre og 

likere måte. Det er for mange eksempler der elevene ikke er klar over at de har fått anmerkning, eller 

at anmerkningene gis for sent. Skolen bør ha tydeligere forventninger til hvordan anmerkninger bør 

håndteres av foresatte.  

Saken tas videre til SU 06.04.24.  

 

Elevundersøkelsen 

Rektor presenterte mobbetallene fra årets elevundersøkelse. Tallene er særlig bekymringsfulle på 10. 

trinn der 21% oppgir at de blir mobbet. Rektor redegjorde for hvordan skolen jobber forebyggende 

med læringsmiljøet, samt hvordan de nå jobber med oppfølging av elevundersøkelsen. Blant annet 

gjør skolen følgende: 

• Gjennomfører ytterligere undersøkelser på 10. trinn 

• Spørreundersøkelse på 10. trinn 

• Resultatene er presentert for elevene på 10. trinn i uke 6 

• Individoppfølging 

• Drøftet i FAU 5. februar. 

• Drøftes i oppvekstutvalget 14. februar 

 

https://www.risor.kommune.no/_f/p1/i27d21fb6-0c75-46d7-bff2-a31ec1c8a741/vedtatt-ordensregelmenet-for-risarskolen-og-sfo-010821-1.pdf
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FAU er tydelige på at mobbing er et felles ansvar for alle med barn på Risør Ungdomsskole. FAU 

ønsker at skolen og FAU sender en melding hjem til foresatte, der man tydeliggjør alles ansvar, og 

samtidig spør om hjelp til å jobbe med dette.   

Rektor og FAU-leder samarbeider om å lage en slik melding. Denne sendes via Visma i uke 7.  

 

Evaluering 90-minutter – elevrådets evalueringer (i tabell) 

Fordeler Ulemper 

Dagene går fortere for de fleste   Man kan bli rastløs og lei av faget, og mange blir 
slitne (kan sovne 

Positivt med lengre friminutt, slik at man får 
beveget seg før neste time.   

Lite variasjon i timene. Tiden i timene kan gå 
noe sakte.  Kanskje kjipt for de lærerne som 
snakker i 90min 

Færre bøker i sekken.   (10.trinn) – UDV blir kortere timer/mindre tid 
enn tidligere, til et viktig fag 

God tid i timene til større prosjekter, og får satt 
seg godt inn i det man jobber med.   

Det kan være vanskelig med overgang til nytt 
fag i samme bolk 

Man blir forberedt til hvordan timene er på 
vgs.   

Dårlig luft i klasserom med så lange timer 

Elevene lærer mer i timene.   Elevene bruker å gå på do for å få pauser. Det 
er kanskje derfor det er mye hærverk på do? – 
elever avtaler å møtes der.   

Konklusjon 
8.trinn: flest fordeler med 90 min. – ønsker at dette skal fortsette. Ved variert undervisning går det 
bedre. Noen lærere er flinke med pauser, og det er bra.   
9.trinn: ønsker å fortsette med dette. Praktiske fag så går det veldig bra. Ønske å bruke pc for 
eksempel i matte enda mer. Skolestudio er bra å bruke. Fint med variert undervisning.   
10.trinn: Det er mange lærere som kjører 90 min uten avbrekk, og det er ønske om at lærerne er 
bedre på å dele opp timene og få mer variert undervisning (og pauser). Det blir fort for lenge med 
prat, og tavleundervisning og da sliter elevene. Gruppe arbeid er bra, og med muntlig aktivitet i 
grupper.   
Elevene kom også inn på at dette med søvn er viktig, og kanskje elevene må få enda mer info om 
hvor viktig det er!   

  

FAU mener det er viktig med pauser og luft.  

Skolen har praktisk, variert og tilpasset undervisning som sitt største satsningsområde i årets 

virksomhetsplan. Skolen vil videreføre 90-minutters økter neste skoleår.   

 

https://www.risor.kommune.no/_f/p1/ib07952a3-f89d-4d87-a81e-278c2ad5eb05/virksomhetsplan-2024.pdf
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Evaluering av ball 

Ballkomiteen og sosiallærer evaluerer. Dette tas opp som tema på neste FAU-møte.  

 

Forslag 

Sende FAU-referatet med lenke på Vismamelding. Rektor gjør dette når referatet er fullført.  

 

Elevkvelder 

FAU ønsker at det skal arrangeres flere sosiale sammenkomster på kveldstid. Både for å forene 

Søndeled, Hope og Risør B. Det er viktig å få vite hvem de andre foreldrene er. Man trenger et ansikt 

på de andre elevene.  

FAU ønsker at skolen kommuniserer dette som en forventing til klassekontaktene på 8. trinn. FAU 

ønsker seg to samlinger i året. Juleavslutning er spilt inn som en aktuell kveld.  

 

 

Mads S. Moe       Kittel Gjernes 

Rektor         FAU 

Risør Ungdomsskole      Leder 

 

 

 


